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AB - Çin 

 

- AB ve Çin, güneĢ enerjisi panelleri konusunda 

anlaşma sağladı. Ticaretten sorumlu AB Komiseri 

Karel De Gucht konu ile ilgili yaptığı açıklamada 

görüşmelerde Çin Ticaret Odası’nın temsil ettiği Çin 

güneş enerjisi ihracatçıları tarafından sunulan yeni 

fiyat taahhüdünün AB ticari koruma mevzuatıyla 

uyum içerisinde olduğunu belirtti. Böylece tarafların 

bir süredir yoğun görüşmelerle hedeflediği dostane 

çözüme ulaşılmış oldu.  

 

Çin güneş enerjisi panelleri ihracatçılarının yeni fiyat 

taahhüdü, 6 Haziran tarihinde AB tarafından 

belirlenen Çin’den güneş enerjisi paneli ithalatında iki 

kademeli olarak getirilmesi öngörülen ek anti-

damping vergilerini (6 Haziran’dan itibaren %11,8 ve 

6 Ağustos’tan itibaren ortalama %47,6) takiben geldi.    

 

Fiyat taahhüdü Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) ve AB 

kanunlarınca vergi uygulamasına alternatif bir tedbir 

olup, vergi yerine minimum ithalat fiyatına dayalı bir 

çözüm oluşturuyor. İnternet bağlantısı için 

 

- Tarım ve Kırsal Kalkınmadan Sorumlu AB Komiseri 

Dacian Cioloş ve Çin Kalite Denetim, Teftiş ve 

Karantina Genel İdaresi Bakanı Zhi Shuping 

Pekin’de sahte alkollü içecekler ticaretiyle 

mücadele üzerine bir niyet mektubu imzaladılar.  

 

Tarafların AB – Çin Kapsamlı Stratejik Ortaklığı 

çerçevesinde diyolugu artırmaya olan kararlılığını 

öngören niyet mektubunda alkollü içecekler 

sektöründe sahtecilik ile mücadele yönünde 

işbirliğine yönelik şu adımlar listeleniyor:  

 

 Sahte malların ticaretini engelleme ve bu tür 

faaliyetlerle mücadele etme yönünde etkili 

tedbirlerin alınması için gerekli bilgilerin 

paylaşımı, 

 Tüm sahte ürün faaliyetlerinin tespit edilmesi 

(AB ve Çin sınırlarında tescilli menşe 

markası ve benzeri belgelerde sahtecilik 

dâhil olmak üzere),   

 Bu tür yolsuzluklara çözüm getirilmesi için 

uygun adımların belirlenmesi (kontrol ve 

izlenebilirlik için uygun sistemlerin 

geliştirilmesi, kontrol ve izlenebilirlik gibi 

konular üzerine eğitim ve seminerler 

düzenlenmesi, laboratuar analizi ile 

doğrulama gibi tespit yöntemleri geliştirilmesi 

gibi olasılıkların araştırılması dâhil olmak 

üzere). İnternet bağlantısı için 

 

AB - Ermenistan  
 
- AB ve Ermenistan arasında 2010’da başlatılan ve 

kapsamında Derin ve Kapsamlı Serbest Ticaret 

Bölgesi oluşturulması da bulunan Ortaklık 

AnlaĢması müzakereleri tamamlandı.   

 

AB Güvenlik ve Dış İlişkiler Yüksek Temsilcisi 

Catherine Ashton ve Genişleme ve Komşuluk 

Politikasından Sorumlu AB Komiseri Stefan Füle 

tarafından yapılan açıklamada AB – Ermenistan 

Ortaklık Anlaşması’nın 29 Kasım 2013’de Vilnius’da 

gerçekleşecek olan Doğu Ortaklığı Zirvesi’nde paraf 

edilerek, teknik prosedürlerin tamamlanmasını 

takiben resmi olarak imzalanacağı kaydedildi. İnternet 

bağlantısı için 

 

AB - Makedonya  

 
- AB (SA Konseyi) ve Makedonya arasında 

sürdürülen Stabilizasyon ve Ortaklık Konseyi 

görüşmelerinin 10.’su 23 Temmuz’da gerçekleşti. 

Toplantının başkanlığı Makedonya Dış İşleri Bakanı 

Nikola Poposki, AB heyetinin başkanlığı ise Litvanya 

Dış İşleri Bakanı Linas Antanas Linkevicius 

tarafından AB Güvenlik ve Dış İlişkiler Yüksek 

Temsilcisi Catherine Ashton’ı vekâleten yürütüldü.  

 

SA Konseyi, Makedonya’nın AB üyelik 

müzakerelerini başlatma yönünde bağlılığını not 

ederek, 16 Nisan 2013’de AB Komisyonu tarafından 

yayımlanan raporda da değerlendirildiği üzere AB’ye 

yönelik reformların devam ettiğini, komşularla 

ilişkilerin tatmin edici olduğunu ve Bulgaristan ve 

Yunanistan ile ikili ilişkilerde olumlu adımlar atıldığını 

vurguladı. Aynı zamanda isim sorunu ile ilgili olarak 

da gelişmeler sağlandığı kaydedildi.  

 

Toplantıda ele alınan diğer konular şöyle: 

http://europa.eu/rapid/press-release_MEMO-13-729_en.htm?locale=en
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-722_en.htm?locale=en
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/138404.pdf
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/138404.pdf
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/138404.pdf
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 Seçim sistemi reformu üzerine Üst Düzey 

İdari Komite’nin devam eden çalışmaları, 

 11 Nisan’da Makedonya Hükümeti 

tarafından yayımlanan Ohri Çerçeve 

Anlaşması’nın uygulanması yönünde 

yaşanan ilerlemeleri ele alan ilk rapor ve 

takip edecek olan çalışmalar,  

 Medya kuruluşlarında ifade özgürlüğünün 

durumu ve bu yönde Makedonya tarafından 

uygulanan hakaret suçunun suç olmaktan 

çıkarılması ve hâkimlere konuyla ilgili eğitim 

verilmesi gibi çalışmaların yanı sıra 

gelecekte atılması gereken adımlar ve yeni 

medya yasası süreci,  

 Yargı bağımsızlığını güçlendirmek için 

devam etmesi gereken çalışmalar,  

 Etkili ve ayrımcılık yapılmadan sürdürülmesi 

gereken yolsuzlukla mücadele çalışmaları,  

 Kamu idaresi çerçevesinde kaydedilen 

gelişmeler ve bölgesel kalkınma ve 

yönetimin yerelleştirilmesi için atılması 

gereken adımlar,  

 Ekonomik kriterin yerine getirilmesi ve pazar 

ekonomisinin işleyişi yönünde kaydedilen 

gelişmeler, 

 İstihdam yaratımı ve iş ortamının 

geliştirilmesi için planlanan reformların 

uygulanması, 

 AB Yardımı için öncelikli sektörlerin 

belirlenmesi yönünde yaşanan gelişmeler. 

İnternet bağlantısı için 

 

AB - Kolombiya  

 

- AB ve Kolombiya arasındaki ticaret anlaĢması 1 

Ağustos 2013 tarihinde uygulanmaya başlayacak. 

Söz konusu anlaşmanın AB ve Kolombiyalı 

ihracatçılara yeni pazarlar açarak, şirketlere yılda 

500 milyon €’dan fazla tasarruf sağlaması bekleniyor. 

Haziran 2012’de AB, Kolombiya ve Peru tarafından 

imzalanan anlaşma, Ağustos ayından itibaren tüm 

taraflar tarafından uygulamaya geçecek.  

 

Geçiş sürecinin sonunda sanayi ve balıkçılık ürünleri 

ticaretinde gümrük vergilerinin tamamen 

kaldırılmasının yanı sıra tarım ürünleri ticaretinde de 

kayda değer serbestiyet sağlanacağı belirtiliyor. 

AB, Kolombiya ve Peru arasındaki anlaşma aynı 

zamanda And ülkelerinde bölgesel bütünleĢme 

sağlama amacını taşıyor. Dolayısıyla bu bölgede 

bulunan Ekvador ve Bolivya’nın da ortaklığa 

katılmalarının hala mümkün olduğu vurgulanıyor. 

İnternet bağlantısı için 

 

Litvanya Dönem BaĢkanlığı 
 

- Litvanya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dalia 

Grybauskaitė, İç Pazar ve Hizmetlerden Sorumlu AB 

Komiseri Michel Barnier ile Litvanya Dönem 

Başkanlığı’nın AB iç pazarını güçlendirmek için 

anahtar görevlerini görüşmek üzere bir araya geldi. 

Toplantının odağında bankacılık birliğinin 

oluşturulması için atılması gereken adımlar vardı.   

 

Grybauskaitė, bankacılık birliğinin bankalara olan 

güvenin yeniden sağlanması, bankaların denetim 

kalitesinin iyileştirilmesi ve koordinasyonu, ve 

bankaların dış etkilere hassasiyetlerinden 

kaynaklanan krizlerin engellenmesi olmak üzere üç 

temel sebeple yaratıldığını kaydetti. Bankacılık 

birliğinin kuruluş çalışmalarına devam ederek mali 

sektörü güçlendirmenin Litvanya Dönem 

Başkanlığı’nın temel görevleri arasında olduğunu 

belirten Grybauskaitė, bu yöndeki çalışmaların esas 

unsurlarından birinin ortak çözüm mekanizması 

yaratmaktan geçtiğini vurguladı.  

 

İç pazarın güçlendirilmesi ve Litvanya Dönem 

Başkanlığı tarafından ele alınması gereken 

basitleştirilmiş online kamu alımı prosedürleri, ürün 

güvenlik kuralları, geliştirilmiş sanayi politikaları ve iç 

pazar yönetişimi olmak üzere anahtar girişimler 

toplantıda görüşülen konular arasındaydı.  

  

Grybauskaitė hizmetler pazarının potansiyelinin 

daha iyi ortaya çıkarılması gerektiğini vurgulayarak, 

hala mevcut olan kısıtlamaların ortadan 

kaldırılmasıyla hem hizmetler sektöründe faaliyet 

gösteren şirketlere hem de iş arayan AB 

vatandaşlarına yeni fırsatlar sağlanabileceğini belirtti. 

Bu bağlamda Litvanya Dönem Başkanlığı’nın 

Hizmetler Yönergesi’ni daha etkili bir şekilde 

http://www.eu2013.lt/en/news/pressreleases/tenth-meeting-of-the-stabilisation-and-association-council-between-the-former-yugoslav-republic-of-macedonia-and-the-eu-
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-749_en.htm?locale=en
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uygulama yönünde çalışacağı kaydedildi. İnternet 

bağlantısı için 

 

Euro Alanı 
 

- AB Komisyonu, ağırlıklı olarak Letonya 

Cumhuriyeti’nde Euro para birimine geçiş için 

yapılan hazırlıkların durumunu ele alan 12. “Euro 

Alanı Genişlemesi için Hazırlıklar Üzerine Rapor”u 

onayladı. Rapora göre Letonya Cumhuriyeti’ndeki 

hazırlıklar ileri düzeyde. Ancak rapor bazı alanlarda 

çalışmaların devam etmesi yönünde öneriler 

getiriyor. Letonya Cumhuriyeti, AB Konseyi’nin 9 

Temmuz 2013 tarihli kararı uyarınca 1 Ocak 2014’de 

Euro Alanı’na katılan 18. ülke olacak.  

 

Leton makamların çift fiyat gösterimi ve Adil Euro 

Tanıtım Memorandumu’nun uygulanması üzerine 

çalışan yetkililerin sayılarını artırmaları raporda ele 

alınan öneriler dâhilinde. Raporda olası şikâyetlerin 

hızlı bir şekilde incelenerek, maksimum 48 saat 

içerisinde konu ile ilgili son karara varılmış olması 

gerektiği vurgulanıyor. AB Komisyonu, hızlanan 

tanıtım kampanyası çalışmalarının tüm Letonya 

Cumhuriyeti vatandaşlarının ihtiyaç duydukları 

bilgilere ulaşmalarını sağlayacak şekilde etkili, 

hedefli ve kapsayıcı olması gerektiğini dile getiriyor. 

Düzenli olarak gerçekleştirilen kamuoyu yoklamaları 

çift fiyat gösteriminin (mağaza, fatura ve maaş 

bordrolarında) titiz şekilde uygulanmasının en önemli 

faaliyet olarak algılandığını gösteriyor. Kitlesel 

iletişim mecralarından bilgi aktarımı ise çift fiyat 

gösterimini destekleyen çalışma olarak öne çıkıyor. 

İnternet bağlantısı için  

 

G20 Zirvesi  
 
- AB Komisyonu Başkanı José Manuel Barroso ve 

AB Konseyi Başkanı Herman Van Rompuy, 28 AB 

üye ülkesi Devlet ve Hükümet Başkanlarına 

gönderdikleri ortak mektupta 5-6 Eylül tarihlerinde 

Saint Petersburg’da gerçekleşecek olan G20 Zirvesi 

kapsamında ele alınacak anahtar konulara ilişkin 

notları paylaştılar.  

 

Mektupta zirvenin öne çıkan temel öncelikleri şöyle 

listeleniyor: 

 Büyüme ve istihdam G20 gündeminin 

başında olmalı, 

 Mali reform tamamlanmalı, 

 Vergiden kaçınma ve vergi kaçırma üzerine 

yürütülen çalışmalar devam etmeli, 

 Uluslararası Mali Mimari üzerinde reform 

çalışmaları tamamlanmalı, yanı sıra 

kalkınma, yolsuzlukla mücadele ve enerji 

üzerine çalışmalarda gelişme kaydedilmeli. 

İnternet bağlantısı için 

 

Eurobarometre  
 

- Tüm AB üye devletleri ve aday ülkelerden 32.694 

kişinin katılımı ile gerçekleşen İlk Bahar 2013 

Standart Eurobarometre araştırmasının ilk sonuç 

raporu yayımlandı.  

 

Eurobarometre sonuçlarına göre her on AB 

vatandaşından altısı kendini “Avrupalı” hissediyor ve 

hakları üzerine daha fazla bilgi sahibi olmak istiyor. 

Ancak araştırma katılımcılarının yarısından azı 

(%46) bu hakların ne olduğu ile ilgili bilgi sahibi. Bu 

sonuçların AB vatandaşlarının hakları üzerine 

farkındalığın artırılmasına adanmış olan 2013 AB 

Vatandaş Yılı süresinde elde edilmiş olduğuna dikkat 

çekiliyor.  

 

Araştırma sonuçları aynı zamanda kişilerin AB 

vatandaşı olarak haklarını AB’nin en önemli 

kazanımı olarak gördüklerini ortaya koyuyor. 

Yaklaşık olarak her on kişiden altısı insanların, 

malların ve hizmetlerin serbest dolaşımını AB’nin en 

önemli sonucu olarak tanımlıyor.  

 

Ekonomik krize rağmen, araştırmanın 

gerçekleştirildiği 28 ülkeden 19’unda AB’nin 

geleceğiyle ilgili olarak iyimser olanlar kötümser 

olanlardan daha fazla. Aynı zamanda krizin iş 

olanakları üzerindeki olumsuz etkisine ilişkin 

kötümserliğin azalmakta olduğu dikkat çekiyor. Tüm 

üye ülkelerde her on kişiden yedisi (%67) AB’nin 

dünyada önemli bir sese sahip olduğunu düşünüyor.  

 

AB vatandaşlarının çoğunluğu (%51) Euro’dan yana 

olmakla birlikte, Euro Alanı’nda yaşayan AB 

vatandaşları arasında tek para birimini 

http://www.eu2013.lt/en/news/pressreleases/banking-union-will-strengthen-eu-internal-market
http://www.eu2013.lt/en/news/pressreleases/banking-union-will-strengthen-eu-internal-market
http://www.eu2013.lt/en/news/pressreleases/banking-union-will-strengthen-eu-internal-market
http://europa.eu/rapid/press-release_MEMO-13-716_en.htm?locale=en
http://europa.eu/rapid/press-release_MEMO-13-717_en.htm?locale=en


 

                         

 

 
 

-   5  – 

 

destekleyenlerin oranı %62. Desteğin en güçlü veya 

en güçlüye yakın olduğu ülkeler (%68 ve %77 arası) 

Euro Alanı’na son katılan beş ülkeden dördünde 

(Estonya, Malta, Slovenya ve Slovakya) tespit 

ediliyor. İnternet bağlantısı için 

 

Tüketici Hakları 
 

- AB iç perakende pazarında bütünleşme düzeyini 

tüketici bakış açısından inceleyen ve ulusal düzeyde 

tüketici ortamının kalitesini gözlemleyen Tüketici 

Şartları Scoreboard adlı araştırmanın 2013 yılı 

sonuçlarına göre tüketiciler için gerçek tek pazar 

yaratma yönünde daha fazla adım atılması gerekiyor.  

 

AB Komisyonu tarafından yayımlanan raporun 

sonuçlarına göre tüketici haklarının korunma düzeyi 

AB üye ülkeleri arasında büyük farklılık göstermekte. 

Araştırma AB vatandaşlarının sadece %35’inin farklı 

AB ülkesinde bulunan online satıcılardan alışveriş 

yaptığını ve her on tüketiciden yedisinin 

ısmarladıkları bir ürünün hatalı teslim edilmesi 

durumunda ne yapmaları gerektiğini bilmediklerini 

ortaya koyuyor.  

 

Rapor bu sonuçlar doğrultusunda AB tüketicilerinin 

farklı AB ülkelerinden eşit güvene sahip olarak online 

ve offline alışveriş yapmaları için yeni eylemlerle 

teşvik edilmeleri gerektiği değerlendirmesinde 

bulunuyor. Araştırmanın bir diğer önemli sonucuysa 

tazminat prosedürlerinin kullanımındaki artış ile 

tüketici güveninin düşüşü arasında tespit edilen 

bağlantı olarak öne çıkarılıyor.  

 

Araştırmanın diğer önemli sonuçları şöyle: 

 

 E-ticaret faaliyetleri özellikle ulusal düzeyde 

büyümekte, 

 Tüketici şartları AB üye ülkeleri arasında 

önemli farklılıklar göstermekte,  

 Sosyodemografik farklılıkların tüketicilerin 

güven algısı ve alışveriş olanaklarından 

faydalanma oranları üzerinde önemli bir 

etken olduğu gözlemlenmekte,   

 Yasadışı ticari faaliyetler devam etmekte,  

 Tüketici hakları üzerine farkındalık endişe 

verici düzeyde düşük seyretmekte, 

 Yeşil alışveriş yükseliş göstermekte. İnternet 

bağlantısı için 

 

*** 

 

 

 

 

       

 

B R Ü K S E L ’ D E  G E L E C E K  A Y  

 

AB Kurumları 

 

 5 Eylül, Savunma Bakanları gayri resmi 

toplantısı  

 6 Eylül, Dış İşleri Bakanları gayri resmi toplantısı 

 13 Eylül, Ekonomi ve Maliye Bakanları gayri 

resmi toplantısı 

 19 Eylül, Enerji Bakanları gayri resmi toplantısı 

 

Konferanslar 

 

 5 Eylül, GSMA Mobile 360 Europe,  

http://bit.ly/14D9jYz  

 16 Eylül, Tapping the potential of Renewable 

Heating and Cooling , http://bit.ly/13FzwI7  

 18 Eylül, “Space Economy in the Multipolar 

World 2013", http://bit.ly/16ZMbny  

 
 

       

http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-725_en.htm?locale=en
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-718_en.htm?locale=en
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-718_en.htm?locale=en
http://agenda.euractiv.com/events/gsma-mobile-360-europe-97139
http://bit.ly/14D9jYz
http://agenda.euractiv.com/events/tapping-potential-renewable-heating-and-cooling-97454
http://agenda.euractiv.com/events/tapping-potential-renewable-heating-and-cooling-97454
http://agenda.euractiv.com/events/tapping-potential-renewable-heating-and-cooling-97454
http://bit.ly/13FzwI7
http://bit.ly/16ZMbny

